
COMUNE     DI     ORTONA 
Medaglia d’Oro al Valore Civile 

PROVINCIA DI CHIETI 

 
La presente pubblicazione non ha carattere di ufficialità 

 

Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale 
 

SEDUTA  DEL 17  FEBBRAIO 2010    N°  18 
 

.  

OGGETTO:LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI PRECEDENTI SEDUTE 

CONSILIARI. 

 

 L’anno duemiladieci  il giorno  diciassette    del  mese  di  febbraio   alle  ore 21,05 in 

Ortona, nella sala  delle adunanze consiliari,  aperta al pubblico, previa comunicazione inviata al 

Prefetto, agli Assessori  e ai Revisori dei conti e notifica, nei termini di legge, di avviso scritto a 

tutti i componenti, si è riunito il Consiglio comunale, in seduta straordinaria di2 ^ convocazione. 

 Sono presenti: 

                                                        Pres.  Ass. 

SINDACO: FRATINO  Nicola  X 

 

CONSIGLIERI COMUNALI:                                                                                                                  
                                                                   Pres.Ass.                                               
Pres. Ass. 

  1- CIERI Paolo X        11- GUARRACINO Anna M.Rita  X 

  2- CIERI  Tommaso X        12- MONTEBELLO Claudio X  

  3- COCCIOLA Ilario X        13- MUSA Franco X  

  4- COLETTI Gianluca X        14- PACE Nicola X  

  5- D’ANCHINI Tommaso X        15- PAOLUCCI Massimo  X 

  6- DE IURE Domenico X        16- PICCINNO Alfonso Tommaso  X 

  7- DE LUTIIS Giuseppina  X       17- SCHIAZZA  Anna Lisa X  

  8- DI CAMPLI Roberto X        18- SERAFINI Roberto X  

  8- DI MARTINO Remo  X       19- TALONE Felice Giuseppe X  

  9- D’OTTAVIO  Vincenzo X        20- TUCCI Rosalia X  

      

                        Consiglieri  assegnati    21                            Consiglieri  in  carica    21 

 

Risultando in totale: presenti N° 15 e assenti N° 6 la seduta  è valida. 
 

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 

97, c. 4, lett. a) del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 267/2000) il Segretario comunale Sig. 

Dott. Angelo RADOCCIA. 

Il Presidente avv. Tommaso Cieri pone in discussione l’argomento in oggetto. 



 
 
 
 

 
Oggetto esaminato quale punto n. 4 dell’o.d.g. 
 
Inizio discussione: ore 21.05 
Consiglieri assentatisi successivamente alla apertura della seduta:Di Martino, 
Musa e Cocciola 
 
Il Presidente Cieri invita il Consiglio ad approvare i verbali delle sedute del 
20.11.2009 (nn. 97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107); del 2.12.2009 
(nn.108,109,110,111)del  9.12.2009 (n.112); dandoli per letti, se tutti i consiglieri 
sono d’accordo; 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
  
VISTI i verbali delle sedute consiliari del 20.11.2009 (nn. 
97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107) del 2.12.2009 (nn. 108,109,110,111); 
del 9.12.20009(n.112); 
 
RITENUTO di approvarli dandoli per letti; 
 
VISTO il parere favorevole espresso dal Dirigente del 1° settore ai sensi dell’art.49 
del T.U.E.L. approvato con D.Lgs 18.08.2000 n. 267, come risulta dall’allegata 
scheda che forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 
 
Con voti favorevoli unanimi, espressi per alzata di mano, 
 

D EL I B E R A 
 
Di approvare, così come approva, dandoli per letti, i verbali delle sedute consiliari 
del 20.11.2009 (nn.97,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107); del 2.12.2009 
numeri  (108,109,110,111) del 9.12.2009 (n.112) 
 
 
Esaurite le operazioni di voto, il consigliere Serafini propone il rinvio della 
discussione dell’argomento rimasto ( iscritto al punto n. 8 dell’o.d.g.). 
 
La proposta viene immediatamente messa a votazione ed approvata con il voto 
favorevole unanime dei presenti, espresso per alzata di mano. 
 
Dopo di che, essendo esauriti gli argomenti da trattare, la seduta viene sciolta alle 
ore 21,06. 
 
  
 
 


